

## INFORMASI PEMBAYARAN DAN PELAKSANAAN **WISUDA KE-32**

Diberitahukan kepada seluruh calon wisudawan/i untuk pelaksanaan Wisuda ke-32 Universitas Amikom Purwokerto dilaksanakan pada tanggal 18 September 2025 di Ballroom Java Heritage Purwokerto, adapun ketentuannya sebagai berikut:

- 1. Mahasiswa **Sarjana (S1)** yang telah melaksanakan ujian skripsi dan dinyatakan lulus dan (sedang proses yudisium) diperbolehkan melakukan pembayaran wisuda ke 32, sebesar Rp. 1.350.000,-
- 2. Mahasiswa Pascasarjana (S2) yang telah melaksanakan ujian tesis dan dinyatakan lulus dan (sedang proses yudisium) diperbolehkan melakukan pembayaran wisuda ke 32, sebesar Rp. 1.800.000,-
- 3. Pendaftaran yudisium gelombang I dapat dilakukan sampai dengan 30 Juli 2025.
- 4. Pendaftaran yudisium gelombang II dapat dilakukan sampai dengan 30 Agustus 2025.
- 5. Pembayaran wisuda dapat dilakukan pada tanggal 13 30 Agustus 2025 Pembayaran dapat dibayarkan melalui BRIVA atau Virtual Account Muamalat yang dapat diakses di student.amikompurwokerto.ac.id
- 6. Tersedia undangan tambahan dengan biaya sebesar Rp135.000,00 per orang. Untuk pembelian undangan tambahan, harap melakukan konfirmasi terlebih dahulu ke Loket BAUK Gedung Utama.

(Catatan: Undangan tambahan hanya berlaku untuk usia minimal 10 tahun ke atas)

7. Mahasiswa yang telah melakukan pembayaran wisuda, WAJIB menyerahkan fotocopy bukti pembayaran wisuda ke Loket BAUK Gedung Utama atau dikirim ke email : loket.keuangan@amikompurwokerto.ac.id dengan format .jpg nama file nama\_nim dengan subject: Bukti Pembayaran Wisuda September 2025\_Nama\_NIM.

## Catatan:

Mahasiswa yang tidak melakukan pembayaran Wisuda September 2025 sesuai dengan jadwal yang telah ditentukan maka tidak dapat mengikuti Wisuda September 2025.

Atas perhatiannya kami sampaikan terima kasih.

